МБОУ «СШ №23 им.А.П.Антонова»

Приказ №___ от 01.09.2020 г.

На основании статьи 27, пункта 1 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с компетенцией образовательного учреждения

приказываю:

1. Установить в 2020-2011 учебном году следующий годовой календарный график (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор __________________________ Л.А.Кузьменко
Приложение 1.

- для 1 классов:

	Четверти
	Сроки
	Каникулы

	1 четверть
	01.09 — 23.10
	8 недель
	24.10 — 01.11 (9 дней)

	2 четверть
	02.11 — 29.12
	8 недель
	30.12 — 10.01 (12 дней)

	3 четверть
	11.01 - 05.02

15.02 — 19.03
	4 недели

5 недель
	06.02 — 14.02 (9 дней)

20.03 — 28.03 (9 дней)

	4 четверть
	29.03 — 21.05
	8 недель

Итого: 33 учебные недели, 39 каникулярных дней
- для 2-4, 9, 11-х классов:
	Четверти
	Сроки
	Каникулы

	1 четверть
	01.09 — 23.10
	8 недель
	24.10 — 01.11 (9 дней)

	2 четверть
	02.11 — 29.12
	8 недель
	30.12 — 10.01 (12 дней)

	3 четверть
	11.01 — 12.03
	9 недель
	13.03 — 21.03 (9 дней)

	4 четверть
	22.03 — 21.05
	9 недель

Итого: 34 учебные недели, 30 каникулярных дней
- для 5-8, 10-х классов:
	Четверти
	Сроки
	Каникулы

	1 четверть
	01.09 — 23.10
	8 недель
	24.10 — 01.11 (9 дней)

	2 четверть
	02.11 — 29.12
	8 недель
	30.12 — 10.01 (12 дней)

	3 четверть
	11.01 — 12.03
	9 недель
	13.03 — 21.03 (9 дней)

	4 четверть
	22.03 — 28.05
	10 недель

Итого: 35 учебных недель, 30 каникулярных дней